
 
Uchwała Nr XIII/99/2020 

Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
      z dnia  28 sierpnia 2020 r. 

 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyjęcia  uchwały w sprawie ochrony 
zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem 
        
Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 

2014r. o petycjach ( Dz. U. z 2018  poz.870 ) Rada Gminy Sobienie-Jeziory  

uchwala, co następuje: 

 

     § 1.  Po zapoznaniu się z petycją  dotyczącą przyjęcia  uchwały w sprawie 

ochrony zdrowia mieszkańców przed elektroskażeniem,  Rada Gminy Sobienie-

Jeziory  postanawia  pozostawić petycję bez rozpatrzenia z uwagi na niespełnienie 

wymogów określonych w art. 4. ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018  poz.870). 

 

    § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                 Jerzy Janasz 

 

 

 

 

 



                                                                                   Uzasadnienie 
                                                       do Uchwały Nr XIII/99/2020 

                                                        Rady Gminy Sobienie-Jeziory 
                                    z dnia  28 sierpnia 2020 r. 

 

                                              

W dniu 23.03.2020r. r. do Urzędu Gminy w Sobieniach-Jeziorach pocztą 

elektroniczną  wpłynęła petycja  od podmiotu  Koalicja Polska Wolna od 5G 

dotycząca podjęcia  przez Radę Gminy uchwały w sprawie ochrony zdrowia 

mieszkańców przed elektroskażeniem. Zgodnie z art. 4. ust. 2   ustawy z dnia 11 

lipca 2014r. o petycjach (Dz. U. z 2018  poz.870) petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym 

petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z 

tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję 

oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa 

podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę 

każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji.  

      Złożona petycja nie spełnia wymogów określonych w art. 4 ust.  2 wyżej 

wymienionej ustawy, tj. nie została wskazana osoba reprezentująca podmiot 

wnoszący petycję oraz nie zostało wskazane miejsce zamieszkania albo siedziba 

podmiotu wnoszącego petycję.  

    Z tego względu powyższą petycję zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy o petycjach 

pozostawia się bez rozpatrzenia. 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy 
                                                                                   Jerzy Janasz 
 

 
 


